
                                 
                         Република Србија 
МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ И ДРЖАВНЕ УПРАВЕ 
                      Број: 404-02-7/2014-12/5  
                          Датум: 5. март 2014 
                          Немањина бр.22-26 
                                  Б е о г р а д 

 
          На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама («Службени гласник 
РС», број 124/12), Комисија за јавну набавку сачињава 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  
У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

за јавну набавку услуга у отвореном поступку  
- Техничка контрола Главног пројекта реконструкције и адаптације објекта Палата 

правде у ул. Савска бр. 17а у Београду - 
редни број 7/2014 

 
на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 5. 
мартa 2014. године  у 11:48 часова: 
 

1. Питање заинтересованог лица: 
Да ли је понуђач који је уписан у регистар понуђача у АПР-у и поседује Решење о 
упису у регистар понуђача, у обавези да доставља доказе о испуњености обавезних 
услова који су наведени под тачком 4.1 (докази под 2, 3 и 4)?  
 

1. Одговор Комисије: 
Није у обавези. Потребно је да понуђач у понуди наведе да је уписан у Регистар 
понуђача и да наведе интернет страницу на којој су доступни подаци који су 
тражени конкусрном документацијом како би наручилац могао да изврши проверу. 
Такође је потребно да понуђач наведе које услове доказује на овај начин. 
 

Комисија за јавну набавку 
 Милан Лазаревић, дипл.инж.ел, члан 

Предраг Миливојевић, дипл.правник, заменик члана 
Светлана Марковић, архитекта, члан 

Владимир Винш, дипл.правник, заменик члана 
Јована Грујић, службеник за јавне набавке, дипл. правник, члан 

Јелена Кулић, службеник за јавне набавке, дипл. правник, заменик члана 
 
 

доставити:  
- заинтересованом лицу које је тражило додатне информације и 
појашњења 
објавити на: 
- Порталу јавних набавки 
- интернет страници наручиоца 


